AşağıdakĜ sayıların okunuşunu örnektekĜ gĜbĜ yazınız. 

Aşağıda okunuşları verĜlen sayıları örnektekĜ gĜbĜ yazınız. 

Adı: ……………………………. 

Soyadı: ……………………… 

3. SINIF 

MATEMATİK 
SAYILARI OKUMA YAZMA ETKİNLİKLERİ 

109  yüz dokuz 

364  ……………………………….. 

593  ……………………………….. 

862  ……………………………….. 

749  ……………………………….. 

908  ……………………………….. 

256  ……………………………….. 

499  ……………………………….. 

872  ……………………………….. 

333  ……………………………….. 

862  ……………………………….. 

444  ……………………………….. 

371  ………………………………..